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6L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs cu probe

OPTIUNEA: Calculatoare si Tehnologia Informatiei - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

1 6L-0162 LM 100 9.860 10.000 O

2 6L-0736 LM ELM LO TM 100 9.810 10.000 O

3 6L-0494 LM ELM TM 100 9.730 10.000 O

4 6L-0204 LM TM 100 9.700 10.000 O

5 6L-0173 LM LO 100 9.700 10.000 O

6 6L-0624 LM ELM LO TM 100 9.650 10.000 O

7 6L-0652 LM ELM TM LO 100 9.600 10.000 O

8 6L-0680 LM ELM LO TM 100 9.550 10.000 O

9 6L-0219 LM ELM LO TM 100 9.460 10.000 O

10 6L-0054 LM LO 100 9.430 10.000 O

11 6L-0448 LM ELM LO 100 9.400 10.000 O

12 6L-0053 LM ELM LO 100 9.300 10.000 O

13 6L-0799 LM ELM LO TM 100 9.280 10.000 O

14 6L-0129 LM LO ELM 100 9.260 10.000 O

15 6L-0088 LM LO ELM 100 9.210 10.000 O

16 6L-0089 LM TM ELM TELM 100 9.160 10.000 O

17 6L-0811 LM ELM LO TM 100 9.030 10.000 O

18 6L-0445 LM ELM LO TM 100 8.960 10.000 O

19 6L-0046 LM ELM LO 100 8.160 10.000 O

20 6L-0025 LM TM ELM TELM 100 7.710 10.000 O

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs cu probe

OPTIUNEA: Calculatoare si Tehnologia Informatiei - limba engleza -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

1 6L-0118 ELM LM LO TM 100 9.960 10.000 O

2 6L-0318 ELM LM LO 100 9.830 10.000 O

3 6L-0006 ELM LM 100 9.800 10.000 O

4 6L-0001 ELM LM TELM TM 100 9.730 10.000 O

5 6L-0063 ELM LM LO TELM 100 9.530 10.000 O

6 6L-0390 ELM TELM LM TM 100 9.260 10.000 O

7 6L-0508 ELM LM LO TELM 100 9.150 10.000 O

8 6L-0012 ELM LM LO 100 8.770 10.000 O

9 6L-0017 ELM TELM 100 8.360 10.000 O

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs cu probe

OPTIUNEA: Ingineria Sistemelor - Automatica si informatica aplicata - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

1 6L-0367 LO LM ELM TO 100 9.750 10.000 O

2 6L-0436 LO LM ELM TO 100 9.630 10.000 O

3 6L-0456 LO LM TO TM 100 9.560 10.000 O

4 6L-0197 LO TO LM TM 100 9.550 10.000 O

5 6L-0383 LO LM TO TM 100 8.950 10.000 O

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs cu probe

OPTIUNEA: Calculatoare si Tehnologia Informatiei - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

1 6L-0025 LM TM ELM TELM 100 7.710 10.000 O

2 6L-0046 LM ELM LO 100 8.160 10.000 O

3 6L-0053 LM ELM LO 100 9.300 10.000 O

4 6L-0054 LM LO 100 9.430 10.000 O

5 6L-0088 LM LO ELM 100 9.210 10.000 O

6 6L-0089 LM TM ELM TELM 100 9.160 10.000 O

7 6L-0129 LM LO ELM 100 9.260 10.000 O

8 6L-0162 LM 100 9.860 10.000 O

9 6L-0173 LM LO 100 9.700 10.000 O

10 6L-0204 LM TM 100 9.700 10.000 O

11 6L-0219 LM ELM LO TM 100 9.460 10.000 O

12 6L-0445 LM ELM LO TM 100 8.960 10.000 O

13 6L-0448 LM ELM LO 100 9.400 10.000 O

14 6L-0494 LM ELM TM 100 9.730 10.000 O

15 6L-0624 LM ELM LO TM 100 9.650 10.000 O

16 6L-0652 LM ELM TM LO 100 9.600 10.000 O

17 6L-0680 LM ELM LO TM 100 9.550 10.000 O

18 6L-0736 LM ELM LO TM 100 9.810 10.000 O

19 6L-0799 LM ELM LO TM 100 9.280 10.000 O

20 6L-0811 LM ELM LO TM 100 9.030 10.000 O

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs cu probe

OPTIUNEA: Calculatoare si Tehnologia Informatiei - limba engleza -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

1 6L-0001 ELM LM TELM TM 100 9.730 10.000 O

2 6L-0006 ELM LM 100 9.800 10.000 O

3 6L-0012 ELM LM LO 100 8.770 10.000 O

4 6L-0017 ELM TELM 100 8.360 10.000 O

5 6L-0063 ELM LM LO TELM 100 9.530 10.000 O

6 6L-0118 ELM LM LO TM 100 9.960 10.000 O

7 6L-0318 ELM LM LO 100 9.830 10.000 O

8 6L-0390 ELM TELM LM TM 100 9.260 10.000 O

9 6L-0508 ELM LM LO TELM 100 9.150 10.000 O

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs cu probe

OPTIUNEA: Ingineria Sistemelor - Automatica si informatica aplicata - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

1 6L-0197 LO TO LM TM 100 9.550 10.000 O

2 6L-0367 LO LM ELM TO 100 9.750 10.000 O

3 6L-0383 LO LM TO TM 100 8.950 10.000 O

4 6L-0436 LO LM ELM TO 100 9.630 10.000 O

5 6L-0456 LO LM TO TM 100 9.560 10.000 O

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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